РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2022 г.
с. Красное № 18

О признании аукциона
несостоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 —
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012
года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме», на основании протокола
№ 1 о признании претендентов участниками аукциона в электронной форме
по извещению № 22000144590000000001 от 16 ноября 2022 года
администрация Краснянского сельского поселения Колпнянского района
Орловской области

1. Признать аукцион, назначенный на 18 ноября 2022 года, в
электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи
предложений о цене имущества-нежилого помещения, наименование:
зерносклад, площадь 628,50 кв.м., кадастровый номер 57:23:0260101:228,
количество этажей 1 и земельный участок общей площадью 1362 кв.м.,
кадастровый номер 57:23:0260101:227, категория земель: земли населенных
пунктов с видом разрешенного использования: размещение зданий и
сооружений, используемых для хранения и переработки
сельскохозяйственной продукции, адрес: Орловская область, Колпнянский
район, Краснянское сельское поселение, д. Андреевка, несостоявшимся.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Колпнянского района Орловской области www.kolpna-
adm.ru.

3. Настоящее постанов дня подписания.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Г лава сельского посел Л.А. Коробецкая

http://www.kolpna-adm.ru
http://www.kolpna-adm.ru